PORTWEST

PW379 - PW3 hi-vis sweatshirt
Kollektion: PW3 High Visibility

Artikler: High Visibility

Ydre karton: 24

Produkt information

PW3 hi-vis sweatshirt med rund hals er kendetegnet ved sit karakteristiske »
design, der kombinerer Portwest Hi-visTex Pro reflekterende tape med I!‘f//// i \‘i‘ \\\\\\\\\\\\\m \\
moderne kontrastpaneler. Tilbyder enestdende komfort, pasformen er god t /fi Q\\\\-\ Y\

og stoffet er bledt.
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PW3 High Visibility : W k\\\\\\\\\\\\m\ﬁws \\\\\

Portwest PW3 hi-vis er preeget af friske dynamiske designs, god metervarer
og en nutidig pasform. Produkterne er konstueret til de hgjeste standarder
og tilbyder en lgsning til hverdagsaktivitet og arbejdsmilje. Konstrueret
med avancerede stoffer, der giver overlegen slid og rivstyrke, samt
ekstraordinaer komfort til hele dagen. Innovative designlgsninger pa
fastgerelses- og lasesystemer giver uovertruffen pasform og sikkerhed.

High Visibility Features

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis bekleedning opfylder de

strenge krav i b&de design, konstruktion og overholder de nyeste EN ISO - Strikket stof med berstet bagside
20471 & ANSI-standarder. Innovativ og teknisk, vores High-Visibility

bekleedning er ideelt for dem, der ikke vil g& p& kompromis med stil, Whitatere g (en It gie sl eilen

komfort, beskyttelse og performance. . Designet for komfort
- Rund hals
- Ribmanchet for komfort
Standarder
EN ISO 20471 Klasse 2 (Size: S) . Varme pafart reflekterende tape for gget synlighed
EN ISO 20471 Klasse 3 (Sizes: M-4XL) . o )
RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange) - Tilgeengelig i sterrelserne til 4XL
ANSI/ISEA 107 TYPE R KLASSE 2 (Size: S) . .
ANSI/ISEA 107 TYPE R KLASSE 3 (Sizes: M-4XL) . Certificeret til EN ISO 20471 efter 50x vaske

. 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98% af UV straler
- Overholder RIS 3279-TOM for jernbaneindustri (Kun orange)

- CE Certificeret
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW379 - PW3 hi-vis sweatshirt

Varekode: 6110309900

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Cert Nr: 2777/20675-01/E00-00

Vaskeanvisning

@ X B

Carton Dimensions/Weight

Item
PW379RBKS
PW379RBKM
PW379RBKL

PW379RBKXL
PW379RBKXXL
PW379RBKXXXL
PW379RBK4XL

A X

Colour

Red/Black
Red/Black
Red/Black
Red/Black
Red/Black
Red/Black
Red/Black

(Notified Body No.: NB: 2777)

MAX
50x

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902

EAN13

5036108389940
5036108389933
5036108389926
5036108389957
5036108389964
5036108389971
5036108389919

DUN14

15036108874627
15036108874610
15036108874603
15036108874634
15036108874641
15036108874658
15036108874597
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